
 
 

UCHWAŁA NR XVI/90/2025 
RADY GMINY W LIPNICY 

z dnia 17 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Lipnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2025r., 
poz. 1153 ) oraz art.8 pkt 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych,  (Dz.U. z 2025r. poz.889)  

Rada Gminy w Lipnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się następującą nazwę ulicy w miejscowości Lipnica: 

1. Ul. Niwki – będąca odcinkiem drogi wewnętrznej, stanowiącej działkę nr 613, obręb geodezyjny 
Lipnica. 

2. Szczegółowe położenie ulicy zostało określone na mapie ewidencyjnej wsi Lipnica stanowiącej załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Lipnica 
 
 

Marek Cichosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 3699


	UCHWAŁA NR XVI/90/2025 RADY GMINY W LIPNICY z dnia 17 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-31T14:39:43+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




